
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
- детский сад комбинированного вида № 271 

620061, г. Екатеринбург, ул. Главная, 28-а. тел.: 252 -  71 -  24; 252 -  73 -  19; 
факс: 252 -  71 -  24; e-mail: mbdou271 @mail.ru

от ЗОЛ 1.2022
ПРИКАЗ

№371/1

«О проведении семейного конкурса «Елочная игрушка»

На основании годового плана работы МБДОУ -  детского сада 
комбинированного вида № 271 на 2022-2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести семейный конкурс «Елочная игрушка» в период с 01.12.2022 
по 15.12.2022. Подведение итогов 16.12.2022. Ответственные 
заместитель заведующего Меньшикова Н.А., воспитатели всех 
возрастных групп.

2. Предоставить работы участников конкурса в срок до 15.12.2022.
3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 271

С приказом ознакогфяены: 
Меньшикова Н.А.

Адамян А.Г._

Барабанова Н.Н.

Веретенникова 0.10. 

Деменьшина В.И. 

Калагина Н.Ф.

Костоусова Т.Н 

Костоусова Е.С.

Медведева Т.А._____

Токарева Т.М. 

Шанцева Н.В.

С.Ж. Анташян

mailto:mbdou271_@mail.ru

